Post hunc etiam Samma filius Agz de monte regio. Hic, cum congregati essent Palestinis ad sustinenda vitula filiorum Israhel, effugit ibi ager quidam confectus lentibus, & populus Israeliticus fugisset à Palestinis. Hic inquam, convitit amens: & interfecit multâ Palestinorum interfecit: & liberavitque per eum Dominus Israhelicos ex die. Præterea descendentes tres viri à Davidem tempore messis convenerunt in speluncam Arlam, tum equitantes: Palestinorum congregatum esset in valle gigantum, (David autem castra habebat in Beth-lehem, & duces Palestinorum castra fixerunt in Beth-lehem.) David sterio mori David ait, Exoratum me bibendam aliquis mihi videret aquam de puteo magno qui est in civitate Beth-lehem. Inque descendentes tres isti viri ad exercitum eorum, penetraverunt in Beth-lehem, & hausentes aquam è puteo magno qui erat in civitate Beth-lehem, attulerunt eam Davidi: Kenit autem David videret ex ea aqua, sed effudit eam coram Domino, & ait: Haudquaquam facit: Duxi ut huiusmodi: qui committat; quandoquidem isti viri pro virum sanguinem pediculo exposuerunt. Non placuit igitur ei bibere ex illa aqua, sed effudit eam & dixit: Asist. Hoc præstiterunt tres illi viri. At verò Abisai frater Joabi filius Suriz princeps erat triginta virorum, ipsèque est qui sumptâ lanceâ trecentos viros peremit. Huius facinora cum essent intractiora facinoribus triginta virorum, constitutus fuit princeps super triginta. Perid Banaja lojadz filius vir strenuissimus, cuius facta præclariora fuerunt quam Cabelis, & factus inter triginta viros, agitator in bello, & viri-ginosa virorum operam sola exercebat: Quapropter constituit eum David inter triginta viros, & egressiorem. Asaf frater Joabi princeps erat triginta virorum, quorum hæc sunt nomina: Samma qui ex monte regio:

Verfio SYRIACA cum interpretatione LATINA.

9 * **ATULITQUE** JOAB NUMERUM & SUMMAM POPU-
 LI AD REGEM: STUERUNT AUTEM NUMERI DOMINI IS-
 RAELIS OCTINGENTA MILLIA VIROVUM ROBORE PRAE-
 DICTORUM, STRINGENTIUM GLADIUM: HOMINUM
 VERO JUDA FUERUNT QUINGENTA MILLIA VIROVUM.
 10 FUIT AUTEM DAVID ANIMO TUCHATUS POSTquam
 numerasset populum, aitq; David coram Do-
 mino, Peccavi in eo quod feci, idcirco te de-
 precor; multum enim offendi. Cumque manē
 11 praterisset David, factum est verbum Do-
 mini ad Gad prophetam, diciturque fuit illi;
 12 Vade dictum Davidi, Sic ait Dominus, Trig-
 ma mala tui tibi illaturus, elige tibi quod vis
 13 tibi faciam. Veniens itaque Gad ad Davi-
 dem dixit, Prima plaga quae tibiventura est
 14 (elige tibi) erunt septem anni famis in terra
 tua; vel tribus mentibus deprimeris coram
 inimico tuo, ipseque te persequetur; vel ut sic
 tribus diebus mortalitas in terra tua. Vide
 15 modō quod responsum reddas ei qui me misit
 ad te. Respondens David ait ad Gad propheta-
 16 ram, Vehementer angor: consulisti eis nobis
 cruciari manibus Domini Dei nostri, quia
 multa sunt miserationes ejus, quam humanā
 manu cruciari, tunc tibi Dñs mortalitatem
 in Israelē ad manē usque ad horam sextam,
 & mortui sunt à Dan usq; ad Bir-seba septua-
 17 ginta millia virovum. Extenditque manum
 suam Angelus contra Jerusalem, ut vastaret
 eam; sed compescuit Dominus Angelum mor-
 tis, qui populum occidebat, dixitque ad eum;
 Sic occidi tibi, contrahe mēdā manum tuam.
 18 Substitit igitur Angelo Domini prope ara-
 m Aran Jebusai. Dixit David coram Domi-
 no, eam vidisset Angelum qui populum truci-
 19 dabat, respondit inquam & ait ad Angelum
 illum, Si ego peccavi & iram excitavi, oves
 20 istae innocentes quid fecerunt? Et vit manus tua
 in me & in domum patris mei. Er venit Gad
 propheta ad Davidem eodem die, & ait illi;
 Ascende, aedifica altare Domino in area
 Aran Jebusai. Cumque ascendisset David
 19 juxta verbum Gad, prout loquutus fuerat ei
 Dominus, Conversus Aran vidit tegem Da-
 20 videm & fervos ejus transientes per viam,
 & corruens Aran adoravit in faciem suam
 super terram.